第 1 层      显示方式      第 2 层                第 3 层                             描  述
当输入的密码正确时才可以清除电能(密码:1111)
功能屏蔽密码 当第二位数据为“1”（例如010）菜单中的数据
只能查看，不能修改
系统设置SET
信号输入Inp
序号
选择测量信号的输入网络

电压额定值               AC 100V 、400V（订货时请说明）
网络                     三相三线、三相四线
二、型号说明
相同点
警告   如果不按说明书操作会发生意外，而且会导致产品毁坏。
显示电压、电流、有功功率、无功功率、有功电度、
无功电度、频率、功率因数、 DIO状态。
带两路可编程设置报警功能，
带一路可编程设置变送输出，
带一路标准RS-485通信，
带一路有功电度能量脉冲输出，
带一路无功电度脉冲输出；
所有测量参数可通过RS-485标准接口读取。
 显示电压、电流、有功功率、无功功率、频率、功率因数、
 DIO状态,有功电度 、无功电度具有8位电度值显示
DW9E-DC38B
DW9A-DC38B
四、面板名称
注:1.在测量状态下,按键“　”或“　”进行显示切换,数码管显示值请与右边单位对应并对应相应的指示灯。
   2.DW9A系列仪表，按键切换显示当第一排数码管显示Kwh时,第二排和第三排数码管显示数据组合为8位有功电度值测量值;
     当显示切换为kvarh时,第二排和第三数码管显示数据组合为8位无功电度值测量值。
   3.DW9E系列仪表,按“　”键切换有功电度值显示和无功电度值显示,“E”指示灯亮,表示为有功电度值显示,指示灯灭,表示无功电度值显示.
96
96
面板尺寸                               侧面尺寸                              开孔尺寸
接.
D系列三相电量仪表
6项显示：电压Ua、Ub、Uc；电流Ia、Ib、Ic；
功率与功率因素W、Var、Pf；
频率与开关量输入/输出Hz、DI、DO；
有功电度KWh； 无功电度KVarh；
DW9A系列面板说明
DW9E系列面板说明
回退键 确认键UP/Down切换键
6项显示：电压Ua、Ub、Uc；电流Ia、Ib、Ic；
功率与功率因素W、Var、Pf；
频率与开关量输入/输出Hz、DI、DO；
有功电度KWh； 无功电度KVarh；
K:千单位指示灯
M:兆单位指示灯
V:电压显示
DO:开关量输出或报警显示
A:电流显示
W:有功功率显示
Var:无功功率显示
Pf:功率因素显示
Hz:频率显示
DI:开关量输入
电度值指示灯
输出数字接口             标准RS-485、MODBUS-RTU 协议